
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  641 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

MODIFICHE ALLA DETERMINAZIONE N. 488/2020 
"INTEGRAZIONE SCUOLA INFANZIA SANTA MARIA DEL 
CARMINE PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 2020"

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

09/12/2020

 672

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI09/12/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 641 DEL 09/12/2020 

 

OGGETTO: 

MODIFICHE ALLA DETERMINAZIONE N. 488/2020 "INTEGRAZIONE SCUOLA INFANZIA SANTA MARIA DEL 

CARMINE PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 2020" 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

  

 Richiamata la propria determinazione n. 488 del  13.10.2020 con cui si provvedeva ad impegnare la 

somma complessiva di € 690,00 quale contributo per la frequenza del minore P.E. alla scuola Infanzia S. 

Maria del Carmine, a fronte di una retta mensile di € 230,00, relativamente al periodo Ottobre - Dicembre 

2020 

  

 Richiamata la nota n. 25558 del 7.12.2020, con cui il responsabile della scuola richiede che “il  

pagamento da parte del Comune sia effettuato per il tramite della mamma del minore, che provvederà a 

rigirare alla Nostra Spett.le scuola la somma spettante per i mesi di Ottobre - Novembre e Dicembre 2020."  

  

  Ritenuto necessario pertanto modificare il predetto atto e liquidare il contributo per la retta 

direttamente alla sig,ra S.S., madre del minore P.E., la quale provvederà lei medesima al pagamento di 

quanto dovuto alla Scuola Infanzia Santa Maria del Carmine; 

 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 7.7.2020, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Visto il DUP 2020/2022, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n.  14  del  15.07.2020; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 15.7.2020 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione  2020/21 e relativi allegati; 

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23.7.2020 di approvazione del PEG e 

assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2020; 

 

DETERMINA 

1. Per i motivi esposti in premessa, di liquidare la somma di € 690,00, già impegnata con 

determinazione n 488 del 13.10.2020 al cap. 10457/310 piano dei conti finanziario integrato 

U.1.04.02.05.999 della Missione 12 Programma 5 dell’esercizio in corso, quale contributo di  

integrazione per la frequenza della Scuola Infanzia Santa Maria del Carmine per il periodo Ottobre - 

Dicembre 2020 la spesa di € 690,00 a favore del minore P.E. attraverso la madre del  minore Sig.ra 

S.S.;   

2. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

 del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

 

3. Che con successivo atto si provvederà ad assumere ulteriore impegno di spesa per il periodo 

 Gennaio - Giugno 2021, da imputarsi a idoneo capitolo del bilancio di previsione 2021, atto a 

 garantire la continuità dell’intervento sino a conclusione dell’anno educativo in corso. 

      LIQUIDA 

 



DETERMINAZIONE N. 641 DEL 09/12/2020 

 

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del D.lgs 267/2000 alla Sig.ra S.S., identificata agli atti 

d’ufficio, il contributo di € 690,00 mediante bonifico sul c/p IBAN IT78V0760101600001036360228 

indicando come causale: retta Scuola Infanzia Santa Maria del Carmine Ottobre – Dicembre 2020 P.E.  

 

Busto Garolfo, 9.12.2020 

 

      LA RESPONSABILE AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

        Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 


		2020-12-09T08:17:08+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




